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Etter høringen 07. februar om ny 132kv kraftledning Bø-Meland holdt av Fagne og NVE, har 

vi innsigelser om saken. Vi er positive til omleggingen generelt, da disse ledningene føles 

utrygge for oss per dags dato. (Se vedlegg om en hendelse i et eget PDF-dokument).  

Vi har allerede opplevd at transformatormasten kortsluttet og vi kjente trykket på kroppen 

igjennom stuevinduet. Dette har også resultert i en del reportasjer i Haugesund Avis. Etter 

møtet 7. februar hvor vi informerte Fagner om denne hendelsen, så gav de utrykk for at dette 

var ukjent for dem. Derfor legger vi med disse reportasjene i eget vedlegg, for å «tegne» et 

mest mulig korrekt bilde av hvor utrygg vi faktisk føler med å ha en slik mast så tett opp mot 

huset.  

 

Figur 1 Oversikt av masten mot vårt hus og en annen nabo 



 

Figur 2 Oversikt over de tre nærmeste mastene.  

Masten som er et knutepunkt for ledningene føles utrygg for oss per dags dato, og den bør 

ikke stå der den står nå. Dessuten føles det ekstra utrygt at dagens 66kv skal økes til 132kv 

uten at noen snakker om å flytte eller omlegge disse, som står så tett opp mot huset vårt. Vi 

stiller oss bak forslaget om å se muligheter om å legge disse i bakken. Dette har også Direktør 

for kommunikasjon og kundetjeneste ved Haugaland kraft utrykket selv til Haugesund Avis 

følgende: «Nettselskapet vårt Fagne har planer om utskiftning av 66 kv ledninger i det 

aktuelle området. Samt Bø transformatorstasjon, […] […] Det vil da være naturlig å vurdere 

jordkabler på en kort strekning her». Videre viser vi oversiktsbilder at det står ingen hus i 

veien på dette inngjerdede området, som Haugaland Kraft eier selv. Samtidig er det en 

ungdomsskole som nest nærmeste nabo til dette området (se kart lengre ned). Vi er 3 

barnefamilier langs denne veien, og alle har gitt inntrykk for bekymring for disse 

kraftledningene.  



 

Figur 3 Oversiktsbilde av området i flyfoto 

 



 

Figur 4 Oversiktsbilde med mål i flyfoto (mål tatt fra gulesider.no) Avvik av mål kan forekomme 

Dersom de finner det umulig å legge disse i bakken, som vårt største ønske er, må det være 

mulig å flytte masten lengre øst på Haugaland Kraft sin egen tomt.  

Etter høringen 7. februar, ble det ikke noe klart svar på hvordan denne transformatormasten 

på prosjektet ved Bø blir gjort. De utrykte noe at den skal fikses senere, men vi mener den 

ikke er trygg per dags dato. Vi føler oss i alle fall ikke trygg etter hendelsen for 1 år siden. 

Med så mange ledninger på kryss og tvers her, så lurer vi også på hvordan det visuelt vil se ut 

når det går fra en 30 meters ny stålmast, til denne lave transformatoren på hjørnet som er 

halvparten så høyt. Vi er allerede sterkt påvirket av disse, og håper NVE og Fagne ser nøye på 

andre løsninger, for at vi som nabolag skal få en løsning som gir oss trygghet.  

Med hilsen May-Lene og Frank Svendsen.  

  


